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CAJA DE SALUD DE LA BANCA PRIVADA

COMPRA MENOR SC-CP-017-2024
PRIMERA CONVOCATORIA

La Caja de Salud de la Banca Privada, Regional Santa Cruz, invita públicamente a proponentes legalmente establecidos a presentar propuestas para:

	COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO 

	Tipo de Convocatoria: Comparación de Propuestas

	Forma de adjudicación: POR ITEM

	Sistema de evaluación y adjudicación: MENOR PRECIO

	Encargados de atender consultas:   Lic. Genni Hiza Rojas
                                                                         Lic. Claudia Domínguez Z.

	Correo electrónico:  claudia.dominguez@csbp.com.bo

	Teléfono: 3427676  int. 3427


	CRONOGRAMA DE LA CONVOCATORIA

	N°
	ACTIVIDAD
	FECHA
	HORA
	LUGAR Y DIRECCIÓN 

	1
	Invitación y publicación de la Solicitud de Propuestas 
	
Hasta: 
12/03/2024

	
	Publicación en el portal.csbp.com.bo

	2
	Presentación de Ofertas
	
Hasta: 
15/03/2024

	Hasta:
16:00
	Presentación Electrónica:  claudia.dominguez@csbp.com.bo

Presentación Física:   Calle Eucaliptos s/n entre calle las Palmeras y Condominio Britania (paralelo a la doble vía la guardia entre cuarto y quinto anillo).


	3
	Apertura de propuestas
	15/03/2024
	16:15
	Unidad de Compras:
Calle Eucaliptos s/n entre calle las Palmeras y Condominio Britania (paralelo a la doble vía la guardia entre cuarto y quinto anillo).


	4
	Resultado Del Proceso
	22/03/2024
	Envío de notas o correos electrónicos a los proponentes




(*) Estas fechas son referenciales y podrán ser modificadas de acuerdo a la necesidad y situaciones que ameriten su modificación.

	CODIGO DE PROCESO: SC-CP-017-2024


[bookmark: _Hlk102484965]                        

                                            COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO
 PRIMERA CONVOCATORIA

En cumplimiento al Reglamento de Compras, Articulo 17 Modalidades de Contratación, de la Caja de Salud de la Banca Privada, invita a los potenciales proponentes, legalmente establecidas en el País, que se encuentren en capacidad de proveer los ítems requeridos en el presente proceso de adquisición para presentar ofertas para la COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO (PRIMERA CONVOCATORIA).
 FECHA DE PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS: 
1. Las ofertas deberán ser presentadas hasta horas 16:00, del día Viernes 15 de Marzo de 2024, de forma digital mediante correo a la dirección: claudia.dominguez@csbp.com.bo; o en oficinas administrativas en la unidad de Compras ubicadas en la Calle Eucaliptos s/n entre calle las Palmeras y Condominio Britania (paralelo a la doble vía la guardia entre cuarto y quinto anillo). Citar como referencia: 

“SC-CP-017-2024 COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO” – PRIMERA CONVOCATORIA
2. OBJETO:
La CSBP Santa Cruz, requiere realizar la compra de MATERIAL DE ESCRITORIO para cubrir la de toda la regional. 
	N°
	DETALLE
	CANTIDAD
	UNIDAD

	1
	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO
	300
	PIEZA

	2
	BANDERITAS ADHESIVAS
	40
	PIEZA

	3
	BOLIGRAFO AZUL
	550
	PIEZA

	4
	BOLIGRAFO DE 4 COLORES
	60
	PIEZA

	5
	BOLIGRAFO ROJO
	50
	PIEZA

	6
	CALCULADORA
	8
	PIEZA

	7
	CANASTILLO PORTA DOCUMENTOS
	5
	PIEZA

	8
	CARPICOLA DE 1 LITRO
	10
	FRASCO

	9
	CINTA ADHESIVA PEQUEÑA (SCOTCH)
	120
	ROLLO

	10
	CINTA DE EMBALAJE
	200
	ROLLO

	11
	CLIPS METALICOS GRANDES
	40
	CAJA

	12
	CLIPS METALICOS MEDIANO
	70
	CAJA

	13
	CLIPS METALICOS PEQUENOS
	50
	CAJA

	14
	CORRECTOR LIQUIDO
	50
	FRASCO

	15
	ARCHIVADOR COLGANTE MAFE
	50
	PIEZA

	16
	ENGRAPADORA MEDIANA
	10
	PIEZA

	17
	ENGRAPADORA GRANDE
	5
	PIEZA

	18
	FASTENER
	250
	CAJA

	19
	FOLDER DE CARTULINA COLOR VERDE
	100
	PIEZA

	20
	FOLDERS DE CARTULINA AMARILLA
	300
	PIEZA

	21
	GRAPA Nº  26/6 O 24/6
	300
	CAJA

	22
	LAPIZ ROJO
	10
	PIEZA

	23
	LIGAS PARA AMARRE
	20
	BOLSA

	24
	MARCADOR AZUL GRUESO
	100
	PIEZA

	25
	MARCADOR RESALTADOR
	40
	PIEZA

	26
	NUMERADOR AUTOMATICO - SELLO FOLIADOR
	5
	PIEZA

	27
	PERFORADORA SEMI INDUSTRIAL
	3
	PIEZA

	28
	PESTANAS- SEPARADOR
	5
	CAJA

	29
	POS-IT DE 3" X 3"
	50
	BLOCK

	30
	SACAGRAPAS
	20
	PIEZA

	31
	SOBRE MANILA DOBLE OFICIO
	250
	SOBRE

	32
	SOBRE MANILA OFICIO
	500
	SOBRE

	33
	SOBRE MANILA MEDIO OFICIO
	1000
	SOBRE

	34
	TABLERO DE MADERA
	2
	PIEZA

	35
	TIJERA GRANDE 9 ½”
	10
	PIEZA

	36
	TINTA PARA TAMPO COLOR AZUL
	110
	FRASCO

	37
	TINTA PARA TAMPO COLOR NEGRO
	40
	FRASCO

	38
	PEGAMENTO EN BARRA
	10
	PIEZA



3. DOCUMENTOS A PRESENTAR:

Las propuestas presentadas por las empresas oferentes, deberán contener la siguiente documentación (la omisión de alguno de los documentos descritos podrá ser causal de inhabilitación de la propuesta):
3.1. PROPUESTA TECNICA: El proponente debe presentar el formulario de “PROPUESTA TECNICA” (Anexo 1) manifestando expresamente las condiciones de su propuesta concerniente a las especificaciones técnicas, el presente formulario debe estar debidamente firmado.

3.2. PROPUESTA ECONOMICA: El proponente debe presentar su propuesta económica mediante el formulario de “PROPUESTA ECONÓMICA” (Anexo 2). La oferta presentada necesariamente debe estar expresada en moneda nacional (bolivianos); el presente formulario debe estar debidamente firmado

4. METODOS DE EVALUACION:  Se evaluará la propuesta bajo el sistema menor precio.

4.1. Evaluación Económica: La comisión de calificación en sesión reservada ordenara las propuestas en función al monto de la oferta económica, ocupando el primer lugar la propuesta con el menor costo, la segunda propuesta con el segundo menor costo y así sucesivamente. 
4.2. Evaluación Técnica: La Comisión de calificación en sesión reservada, calificara la propuesta con el menor costo, procediendo a revisar la propuesta técnica, bajo el sistema CUMPLE o NO CUMPLE, si la 
propuesta CUMPLE con todos los requisitos exigidos, queda HABILITADA TECNICAMENTE y se procede a la Adjudicación de lo contrario su oferta es INHABILITADA y se evalúa con mismo procedimiento a la Propuesta con el segundo menor costo y así sucesivamente.
5. ADJUDICACION: 
La adjudicación será realizada por el Item, a la oferta económica más conveniente para la CSBP, siempre y cuando cumplan con las especificaciones técnicas requeridas.
6. PLAZO DE ENTREGA: 
La entrega no deberá superar los 15 días calendarios a partir de la confirmación de la orden de compra. 
La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
7. MULTA:

Por día de retraso en la entrega de los ítems adjudicados se descontará el 0,3 %.
8. CONSULTAS: 

El proponente podrá efectuar consultas llamando al teléfono 3427676 Int.3427 Unidad de Compras o vía correo electrónico a la dirección claudia.dominguez@csbp.com.bo	.

ANEXO 1
FORMULARIO DE PROPUESTA TÉCNICA
 PROCESO SC-CP-17-2024 
COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO (PRIMERA CONVOCATORIA)
	
	Comparación de propuesta
	SC-CP-17-2024
	 

	
	Santa Cruz
	Marzo 2024
	
	 

	EMPRESA COTIZANTE"PROVEEDOR":
	 
	DIRECCIÓN:
	

	
	
	
	
	
	TELEFONO:
	 

	
	
	
	
	
	EMAIL:
	 



	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	1
	300
	PIEZA
	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	
	
	
	SI
	NO
	

	1
	Debe ser de material plastificado
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Tamaño oficio color azul eléctrico preferentemente. 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Especificar marca.
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	2
	40
	PIEZA
	
BANDERITA ADHESIVAS
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	
	
	
	SI
	NO
	

	1
	Block de marca paginas autoadhesivos
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	No deja rastros después de retirarlos
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	5 colores primarios de neón
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	3
	550
	PIEZA
	
BOLIGRAFO AZUL
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	
	
	
	SI
	NO
	

	1
	Debe ser (0.60 Fine hasta 0.62 Fine).
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Color Azul.
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Especificar marca.
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	4
	60
	PIEZA
	BOLIGRAFO DE 4 COLORES
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Debe ser punta fina.
	
	
	
	
	

	2
	Colores azul, rojo, negro y verde.
	
	
	
	
	

	3
	Especificar marca.
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	5
	50
	PIEZA
	
BOLIGRAFO ROJO
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Debe ser (0.60 Fine hasta 0.62 Fine).
	
	
	
	
	

	2
	Color Rojo
	
	
	
	
	

	3
	Especificar marca.
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	6
	8
	PIEZA
	
CALCULADORA
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	12 Dígitos
	
	
	
	
	

	2
	Modelo MX-12B
	
	
	
	
	

	3
	Solar Cell, Battery DC 1.5V
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	7
	5
	PIEZA
	
CANASTILLO PORTA DOCUMENTOS
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Color Negro o similar
	
	
	
	
	

	2
	Material de Plástico
	
	
	
	
	

	3
	Tamaño Aproximadamente de 25 cm de Ancho X 6 cm de Altura X 33 cm
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	8
	10
	FRASCO
	
CARPICOLA DE 1 LITRO 


	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Secado rápido.
	
	
	
	
	

	2
	1 kg de Contenido,
	
	
	
	
	

	3
	De color blanco y alta viscosidad.
	
	
	
	
	

	4
	Vencimiento mayor a dos años desde la adjudicación.
	
	
	
	
	

	5
	Vencimiento mayor a 12 meses (Feb/2025) o superior
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	9
	120
	ROLLO
	
CINTA ADHESIVA PEQUEÑA (SCOTCH)
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Color transparente 
	
	
	
	
	

	2
	Medidas de 18 mm x 45 mm aprox.
	
	
	
	
	

	3
	Especificar marca.
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	10
	200
	ROLLO
	
CINTA DE EMBALAJE
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Color transparente 
	
	
	
	
	

	2
	Medidas (Alto 18 mm x Ancho 45 mm) aprox.
	
	
	
	
	

	3
	Especificar marca.
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	11
	40
	CAJA
	
CLIPS METALICOS GRANDES
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Tamaño de 78mm
	
	
	
	
	

	2
	Con 50 piezas inoxidables
	
	
	
	
	

	3
	Presentación en cajas.
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	12
	70
	CAJA
	
CLIPS METALICOS MEDIANOS
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Tamaño de 50mm
	
	
	
	
	

	2
	Con 100 piezas inoxidables
	
	
	
	
	

	3
	Presentación en cajas,
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	13
	50
	CAJA
	
CLIPS METALICOS PEQUEÑOS
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Tamaño de 33mm
	
	
	
	
	

	2
	Con 100 piezas inoxidables,
	
	
	
	
	

	3
	Presentación en cajas.
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	14
	50
	FRASCO
	
CORRECTOR LIQUIDO
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Atoxico
	
	
	
	
	

	2
	Tamaño 18 ml aprox.
	
	
	
	
	

	3
	Vencimiento mayor a 12 meses (Feb/2025) o superior
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	15
	50
	PIEZA
	
ARCHIVADOR COLGANTE MAFE
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Archivador Colgante                                                                                                                                                                                                          
	
	
	
	
	

	2
	Resistente                                                                                                                                                                                                                             
	
	
	
	
	

	3
	Reforzado                                                                                                                                                                                                                                    
	
	
	
	
	

	4
	Color Madera
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	16
	10
	PIEZA
	
ENGRAPADORA MEDIANA
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Capacidad de perforación mayor a 30 hojas
	
	
	
	
	

	2
	 Material muy resistente.
	
	
	
	
	

	3
	Color plateado preferentemente                                                                                                                                                                                   
	
	
	
	
	

	4
	CM-70
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	17
	5
	PIEZA
	
ENGRAPADORA GRANDE
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Capacidad 100 Hjs. Aprox. de 75Gr.
	
	
	
	
	

	2
	Cuerpo interior metálico.
	
	
	
	
	

	3
	Base de goma antideslizante
	
	
	
	
	

	4
	Modelo M-230
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	18
	250
	CAJA
	
FASTENER
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Tamaño de 8 Cm aprox.
	
	
	
	
	

	2
	Cantidad 50 piezas en cada caja.
	
	
	
	
	

	3
	Metálico
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	19
	100
	PIEZA
	
FOLDER DE CARTULINA COLOR VERDE
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Tamaño Oficio
	
	
	
	
	

	2
	Color Verde
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	20
	300
	PIEZA
	
FOLDER DE CARTULINA AMARILLA
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Tamaño Oficio
	
	
	
	
	

	2
	Paquetes de 100 unidades
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	21
	300
	CAJA
	
GRAPA Nº 26/6 o 24/6
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Inoxidables

	
	
	
	
	

	2
	Para grapar hasta 50 hojas aprox,
	
	
	
	
	

	3
	Caja con 1.000 grapas"
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	22
	10
	PIEZA
	
LAPIZ ROJO
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Punta fina
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	23
	20
	BOLSA
	
LIGAS PARA AMARRE
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Alta dureza, buena elasticidad
	
	
	
	
	

	2
	
Tamaño 60 mm Aprox. (tamaño del diámetro sin estirar)
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	24
	100
	PIEZA
	
MARCADOR AZUL GRUESO
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Debe ser permanente azul,

	
	
	
	
	

	2
	Especificar marca.
	
	
	
	
	

	3
	Punta Biselada Nº 990
	
	
	
	
	

	4
	Caja de 12 unidades,
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	25
	40
	PIEZA
	MARCADOR RESALTADOR
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Color Amarillo
	
	
	
	
	

	2
	Punta biselada
	
	
	
	
	

	3
	Alta durabilidad.
	
	
	
	
	

	4
	Textliner 49"
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	26
	5
	PIEZA
	NUMERADOR AUTOMATICO – SELLO FOLIADOR
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	4 Numeraciones o superior.
	
	
	
	
	

	2
	Metálico
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	27
	3
	PIEZA
	PERFORADORA SEMI INDUSTRIAL
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Regla indicadora para una perfecta ubicación de los documentos a perforar.
	
	
	
	
	

	2
	Con discos protectores en plástico para mantener el filo, 
	
	
	
	
	

	3
	Diámetro de perforación de 6mm.
	
	
	
	
	

	4
	Totalmente metálica, 
	
	
	
	
	

	5
	Base en caucho antideslizante, 
	
	
	
	
	

	6
	Pines de gran resistencia, 
	
	
	
	
	

	7
	Palanca ergonómica fácil de manipular,
	
	
	
	
	

	8
	Depósito para almacenar el papel perforado
	
	
	
	
	

	9
	Nº 952
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	28
	5
	CAJA
	PESTAÑAS - SEPARADOR
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Lamina resistente y lisa con banda plástica autoadhesiva.
	
	
	
	
	

	2
	Colores intensos translucidos.
	
	
	
	
	

	3
	Incluye indicadores pre-cortado.
	
	
	
	
	

	4
	Materiales atóxicos.
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	29
	50
	BLOCK
	POS-IT DE 3”X3”
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Debe ser de 100 hojas por block
	
	
	
	
	

	2
	Tamaño 3" X 3"
	
	
	
	
	

	3
	Varios colores.
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	30
	20
	PIEZA
	SACAGRAPAS
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Con estructura Metálica
	
	
	
	
	

	2
	Especificar marca
	
	
	
	
	

	3
	5.7 x 4.7 cm aprox
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	31
	250
	SOBRE
	SOBRE MANILA DOBE OFICIO
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Presentación en paquete con 50 o 100 unidades.
	
	
	
	
	

	2
	Tamaño: Doble oficio.
	
	
	
	
	

	3
	Color Madera.
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	32
	500
	SOBRE
	SOBRE MANILA OFICIO
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Presentación en paquete con 50 o 100 unidades.
	
	
	
	
	

	2
	Tamaño: oficio.
	
	
	
	
	

	3
	Color Madera.
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	33
	1000
	SOBRE
	SOBRE MANILA MEDIO OFICIO
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Presentación en paquete con 50 o 100 unidades.
	
	
	
	
	

	2
	Tamaño: Medio oficio.
	
	
	
	
	

	3
	Color Madera.
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	34
	2
	PIEZA
	TABLERO DE MADERA
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Vitrina porta aviso
	
	
	
	
	

	2
	Material de Aluminio y Corcho
	
	
	
	
	

	3
	Vidrio con chapa
	
	
	
	
	

	4
	Medidas Aprox. 90X120 cm
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	35
	10
	PIEZA
	TIJERA GRANDE 9 ½”
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	De puntas Inoxidables
	
	
	
	
	

	2
	Tamaño 9 1/2" o superior
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	36
	110
	FRASCO
	TINTA PARA TAMPO COLOR AZUL
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Frasco de 30 ml o superior                                                                                                                                                                                                     
	
	
	
	
	

	2
	Color Azul                                                                                                                                                                                                                                     
	
	
	
	
	

	3
	Envase de plástico                                                                                                                                                                                                                       
	
	
	
	
	

	4
	Tapa rosca
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	37
	40
	FRASCO
	TINTA PARA TAMPO COLOR NEGRO
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Frasco de 30 ml o superior                                                                                                                                                                                                     
	
	
	
	
	

	2
	Color NEGRO                                                                                                                                                                                                                                 
	
	
	
	
	

	3
	Envase de plástico                                                                                                                                                                                                                       
	
	
	
	
	

	4
	Tapa rosca
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	N°
	CANTIDAD
	UNIDAD
	DETALLE

	38
	10
	PIEZA
	PEGAMENTO EN BARRA
 

	N°
	ESPECIFICACIONES TECNICAS
	PROPUESTA
(Manifestar expresamente las condiciones de su propuesta con referencia a cada requerimiento)
	PARA SER LLENADO POR LA CSBP

	1
	CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS
	
	CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	Capacidad 40g
	
	
	
	
	

	2
	Pegamento en Barra (Uhu Stic)
	
	
	
	
	

	3
	Presentación color amarillo 
	
	
	
	
	

	4
	Pegamento Fuerte y Rápido
	
	
	
	
	

	5
	Vencimiento mayor a 12 meses (Feb/2025) o superior
	
	
	
	
	

	
	CONDICIONES DE ENTREGA
	
	
	
	
	

	1
	El tiempo de entrega no podrá superar los 15 días calendario.
	
	
	
	
	

	2
	La entrega se realizará en instalaciones de Almacén Central de la CSBP
	
	
	
	
	

	La presente cotización debe ser presentada como plazo máximo hasta el día Viernes 15 de Marzo de 2024 a horas 16:00 pm vía correo electrónico a la dirección: claudia.dominguez@csbp.com.bo o en las oficinas administrativas ubicadas en la Calle Eucaliptos s/n, entre calle Las Palmeras y condominio Britania (paralelo a la doble vía la guardia entre cuarto y quinto anillo)

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	 

	EMPRESA COTIZANTE "PROVEEDOR"

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Validez de la oferta:
	 
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	Santa Cruz
	 
	de
	 
	de 2024
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	SELLO EMPRESA
	 
	 
	 
	NOMBRE Y FIRMA
















  ANEXO 2
	
	Comparación de Propuesta
	
	SC-CP-17-2024
	 

	
	Santa Cruz
	Marzo 2024
	
	
	 

	EMPRESA COTIZANTE"PROVEEDOR":
	 
	DIRECCIÓN:
	

	
	
	
	
	
	TELEFONO:
	 

	
	
	
	
	
	EMAIL:
	 


FORMULARIO DE PROPUESTA ECONOMICA – PROCESO SC-CP-17-2024 
COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO (PRIMERA CONVOCATORIA)

	
	
	FORMULARIO DE PROPUESTA ECONOMICA 

	Nº
	DETALLE 
	CANTIDAD
	UNIDAD
	COSTO UNITARIO EN BS.
	COSTO TOTAL EN BS.

	1
	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO
	300
	PIEZA
	
	 

	2
	BANDERITAS ADHESIVAS
	40
	PIEZA
	
	

	3
	BOLIGRAFO AZUL
	550
	PIEZA
	
	

	4
	BOLIGRAFO DE 4 COLORES
	60
	PIEZA
	
	

	5
	BOLIGRAFO ROJO
	50
	PIEZA
	
	

	6
	CALCULADORA
	8
	PIEZA
	
	

	7
	CANASTILLO PORTA DOCUMENTOS
	5
	PIEZA
	
	

	8
	CARPICOLA DE 1 LITRO
	10
	FRASCO
	
	

	9
	CINTA ADHESIVA PEQUEÑA (SCOTCH)
	120
	ROLLO
	
	

	10
	CINTA DE EMBALAJE
	200
	ROLLO
	
	

	11
	CLIPS METALICOS GRANDES
	40
	CAJA
	
	

	12
	CLIPS METALICOS MEDIANO
	70
	CAJA
	
	

	13
	CLIPS METALICOS PEQUENOS
	50
	CAJA
	
	

	14
	CORRECTOR LIQUIDO
	50
	FRASCO
	
	

	15
	ARCHIVADOR COLGANTE MAFE
	50
	PIEZA
	
	

	16
	ENGRAPADORA MEDIANA
	10
	PIEZA
	
	

	17
	ENGRAPADORA GRANDE
	5
	PIEZA
	
	

	18
	FASTENER
	250
	CAJA
	
	

	19
	FOLDER DE CARTULINA COLOR VERDE
	100
	PIEZA
	
	

	20
	FOLDERS DE CARTULINA AMARILLA
	300
	PIEZA
	
	

	21
	GRAPA Nº  26/6 O 24/6
	300
	CAJA
	
	

	22
	LAPIZ ROJO
	10
	PIEZA
	
	

	23
	LIGAS PARA AMARRE
	20
	BOLSA
	
	

	24
	MARCADOR AZUL GRUESO
	100
	PIEZA
	
	

	25
	MARCADOR RESALTADOR
	40
	PIEZA
	
	

	26
	NUMERADOR AUTOMATICO - SELLO FOLIADOR
	5
	PIEZA
	
	

	27
	PERFORADORA SEMI INDUSTRIAL
	3
	PIEZA
	
	

	28
	PESTANAS- SEPARADOR
	5
	CAJA
	
	

	29
	POS-IT DE 3" X 3"
	50
	BLOCK
	
	

	30
	SACAGRAPAS
	20
	PIEZA
	
	

	31
	SOBRE MANILA DOBLE OFICIO
	250
	SOBRE
	
	

	32
	SOBRE MANILA OFICIO
	500
	SOBRE
	
	

	33
	SOBRE MANILA MEDIO OFICIO
	1000
	SOBRE
	
	

	34
	TABLERO DE MADERA
	2
	PIEZA
	
	

	35
	TIJERA GRANDE 9 ½”
	10
	PIEZA
	
	

	36
	TINTA PARA TAMPO COLOR AZUL
	110
	FRASCO
	
	

	37
	TINTA PARA TAMPO COLOR NEGRO
	40
	FRASCO
	
	

	38
	PEGAMENTO EN BARRA
	10
	PIEZA
	
	

	TOTAL BS.-
	
	 






             ______________________                                                                                   _____________________
                       SELLO EMPRESA							           NOMBRE Y FIRMA       

	 
	
	
	Santa Cruz
	 
	de
	 
	de 2024
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